DEPARTAMENTO PENITENCIÁRIO NACIONAL

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 62/2016

Através do Pregoeiro designado torna-se publico o resultado
do Pregão Eletrônico 62-2016, sendo a vencedora do Grupo 01 a
empresa Oi S.A.- EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL, sendo adju-
dicado no valor de R$ 103.224,46 (cento e três mil, duzentos e vinte
e quatro reais e quarenta e seis centavos). O Grupo 02 foi considerado
deserto.

PEDRO HENRIQUE FELIX BERNARDES

(SIDEC - 13/02/2017) 200333-00001-2017NE800059

DIRETORIA DE POLÍTICAS PENITENCIÁRIAS
COORDENAÇÃO-GERAL DO FUNDO

PENITENCIÁRIO NACIONAL
COORDENAÇÃO DE ANÁLISE